ê uilnir,', i"i1;.t, irv i,"-\u'd

i-e
f ti i rL r-.-iá:-"-:,-;

CÂMARA MutürciPÂL
DE ITAITTNGA-CE

.i'.-:lsl ,l\'.ri:i a'(-1.\-l r-, lc\.1)

REQUERIMENTO NO. 234/2O2I

Requer AMPtnÇÃO DÂ REDE DE ENERGTA

ELÊTRICA PARÂ Rt'A S, COM JOAQUIiIJ{

RAMOS, PARQI'E DÔM PEDKê.

Senhora Presidente,

O Vereador que airaixo subscreve, Ílo uso de slias atribuiçoes i€Eãr$ corTr o uevi$e
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forrna Regimenta!, .rÉ,'r'! a V. ãxa..

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessária$ pcÍ Ê1É,o

da respectiva Pasê quê sê digne de empreender esforços quanto a ÂMPLJ*ÇÂô üA RÊDE tlt
ENERG1A EÚTNICI PARA RUA S, COM JOAQUIM RAMOS, PARQUE DOM PEDRÕ.

JUSNFrcANVA

A solicitação se faz necessário, pois a iluminação pública do local é precária, não tern
poste, fato que tem apÍesentâdo pontos de escuridão total causando o sentimento de insegurânça
para população, principalrnente as que trafegam pela via ao .retorÍiarem para suas casas no períodc
da noite.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAiTIITGA, EVt ü28" AGÜSTÜ ÜL

2021.

Atemiosâmerte,.

/:.1 ^,-tl', {,'u' Ã o' "-". ""'

c-totuaLoo TAVARES HvtER
Vereador PROF. EDINAIDO

t.

Vereador Do BARRocÃo

RUA IoÃo FERRETRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP ói.88r1.0OO - ITÀiriNCn"/CE
( 85 ) 3377. 1 27 2 | Wvtw.An\vttA{ TAI Tl l.ic.t C E. c Ov. B R

-, lt
'